
UCHWAŁA Nr VII/37/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 

    Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się do składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Gminy Brzeżno Panią Danutę Szyjkę. 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeżno, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej urzędu oraz na stronie internetowej gminy. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Andrzej Janas 

 


